

## **Materiale sanitare - parafarmaceutice - OTC**

I.D.: 58293296

---

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	33000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.088,37 RON - 2.088,37 RON

---

Descriere: eringi 5ml cu ac cut 100buc 3,00 x 23,95 = 71,85 Seringi 1ml cu ac detasabil cut 100buc 3,00 x 55,88 = 167,65 Seringi 2,5ml cu ac cut 100buc 3,00 x 27,94 = 83,82 Alcool sanitar 500ml 10,00 x 5,59 = 55,88 Leucoplast rola 2,5cm x 9,14m 8,00 x 3,99 = 31,93 Comprese sterile 10x10cm 40,00 x 1,20 = 47,90 Plasturi pt fix. branule 50,00 x 0,56 = 27,94 Plasturi punctie venoasa 6,00 x 8,78 = 52,69 Manusi examinare latex pudrat cut 100buc 8,00 x 47,90 = 383,19 Masti chirurgicale cut 50buc 6,00 x 14,37 = 86,22 Irigator unica fol 14,00 x 8,78 = 122,94 Vata 200g 6,00 x 5,59 = 33,53 Betadina 120ml 6,00 x 25,28 = 151,68 Atentie TVA 9% !!!!!!! Rivanol 200ml 8,00 x 3,19 = 25,55 Apa oxigenata 200ml 8,00 x 2,39 = 19,16 Ace seringa 20G cut 100buc 3,00 x 15,97 = 47,90 Perfuzor 60,00 x 1,20 = 71,85 Branule 30,00 x 0,80 = 23,95 Spatule linguale 6,00 x 12,77 = 76,64 Eprubete exudat faringian cut 100buc 2,00 x 31,93 = 63,87 Eprubete vacutainer cut 100buc 4,00 x 39,92 = 159,66 Ace vacutainer cut 100buc 2,00 x 23,95 = 47,90 Urocultoare 30,00 x 0,80 = 23,95 Coprocultoare 30,00 x 0,80 = 23,95 Prosoape hartie rola 300m profesionala 6,00 x 31,13 = 186,81 Total fara tva 2088,37

---